
            ZARZĄDZENIE Nr 180/2021 

   Burmistrza Miasta Ostróda  

   z dnia 18 października 2021 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Burmistrza Miasta Ostróda. 

 

 
Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020r. poz. 1990, ze zm.), w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021r. poz. 1372, ze zm.),  
Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Uchyla się Zarządzenie Nr 331/2005 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 11.04.2005r.,  w sprawie 
kosztów przygotowania nieruchomości do zbycia. 

 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  


